
Selenium
SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/

Vital, MASTER CosmoWhite CPO-TW, 90 W, Elektronická

regulace, Bezpečnostní třída II, Otevřené CT-POT, Ploché sklo,

Stmívání LumiStep, 8 hodin, Univerzální pro průměr 48 až

60 mm

Selenium SGP340 je výkonné, ergonomické svítidlo uličního osvětlení. Jeho

jednoduchý oblý tvar mu umožňuje zapadnout do jakéhokoli prostředí, ve dne proto

nebude působit vizuálně rušivě. Výjimečný optický výkon svítidla Selenium zajišťuje

známý reflektor T-POT. Samostatný systém Chronosense (bez ovládacího kabelu)

nebo spínač ztlumení umožňují úspory energie. Svítidlo Selenium je vhodné pro

montáž na výložník i na sloup. Pro optimální instalaci lze volit ze tří úhlů sklonu (0, 5,

15°).

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel CPO-TW [MASTER CosmoWhite CPO-TW]

Patice krytky PGZ12 [PGZ12]

Předřadník EBR [Elektronická regulace]

Fotobuňka -

Kód produktové řady SGP670 [Vital]

Vestavěné ovládání Stmívání LumiStep, 8 hodin

Značka CE Ano

Značka ENEC -

 

Světelně technické

Standardní úhel sklonu v případě

montáže na vršek sloupku

5°

Standardní úhel sklonu při montáži s

bočním vstupem

0°

Typ optického krytu Ploché sklo

Venkovní typ optiky Otevřené CT-POT

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Spotřeba energie 90 W

 

Mechanické a materiály

Barva těla Šedá

Montážní přípravek Univerzální pro průměr 48 až 60 mm

Celková výška 232 mm

 

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP66 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK08 [5 J odolná proti vandalismu]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída II

 

Označení a balení

Objednací název produktu SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8

48/

Celý název výrobku SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8

48/

Full EOC 872790062626100

Objednací kód 62626100

Číslo materiálu (12NC) 910500968112

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8727900626261

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8727900626261

Rozměrové výkresy

Product

SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/

Selenium

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


